ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÀU BÀNG

Số: 140/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bàu Bàng, ngày 28 tháng 04 năm 2023

THÔNG BÁO

Điều chỉnh, bổ sung Lịch làm việc của Thường trực HĐND và UBND

huyện Bàu Bàng từ ngày 01/05/2023 đến ngày 05/05/2023

Thứ Hai ngày 01/5/2023 đến Thứ Tư ngày 03/5/2023 Cán bộ, công chức, nhân

viên nghỉ Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương, kỷ niệm 48 năm Ngày Giải phóng

hoàn toàn miền Nam - thống nhất đất nước (30/4/1975-30/4/2023) và

Quốc tế Lao động 1/5 (Các tổ trực theo Lịch đăng ký).

Thứ Năm ngày 04/05/2023:

Sáng:

08 giờ 00: Chủ tịch UBND huyện họp giao ban Thường trực Huyện ủy (Theo lịch

làm việc của Huyện ủy).

- Chánh Văn phòng cùng dự.

ĐĐ: Phòng họp Thường trực Huyện ủy, tầng 8, TTHC huyện.

09 giờ 00: Chủ tịch UBND, Phó Chủ tịch HĐND họp giao ban với các ngành

(Theo lịch làm việc của Huyện ủy).

- Chánh Văn phòng cùng dự.

ĐĐ: Phòng họp Thường trực Huyện ủy, tầng 8, TTHC huyện.

Chiều:

13 giờ 30: Chủ tịch UBND huyện dự nghe Phòng Nội vụ báo cáo tình hình tăng

cường viên chức hỗ trợ các cơ quan chuyên môn.

MD: Thủ trưởng các đơn vị: Phòng Nội vụ, Phòng Tài chính – Kế hoạch,

Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp.

- Chánh Văn phòng và C/v Trinh cùng dự.

ĐĐ: Phòng họp B, tầng 6, TTHC huyện.

14 giờ 00: Phó Chủ tịch UBND Nguyễn Phú Cường dự bế giảng Lớp bồi dưỡng

kiến thức QP&AN đối tượng 3 - khóa 57 năm 2023.

ĐĐ: Hội trường B – Bộ CHQS tỉnh (Trung tâm Giáo dục QP&AN).

Thứ Sáu ngày 05/05/2023:

Sáng:

08 giờ 00: Chủ tịch UBND, Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Thương dự

nghe trình bày dự án xây dựng Trường trung cấp nguồn lực quốc tế K27

trên địa bàn huyện Bàu Bàng.

2

MD: Thủ trưởng các đơn vị: Tài nguyên - Môi trường; Quản lý đô thị,

Giáo dục - Đào tạo, Chủ tịch UBND xã Tân Hưng, Đại diện Ban Giám

đốc Công ty Cổ phần Cao su Phước Hòa.

- Lãnh đạo Văn phòng và C/v Hòa, An cùng dự.

ĐĐ: Phòng họp B, tầng 6, TTHC huyện.

08 giờ 00: Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Phú Cường dự Hội nghị Tổng kết

công tác của Ban Chỉ đạo 138 tỉnh năm 2022 và triển khai kế hoạch năm

2023.

MD: Trưởng Công an huyện; Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Ủy ban

MTTQ Việt Nam huyện, Phòng Y tế, Phòng Lao động – Thương binh và

Xã hội.

ĐĐ: Hội trường A – Công an tỉnh.

Chiều:

14 giờ 00: Chủ tịch UBND huyện dự họp tỉnh thông qua các nội dung: (1) Sơ kết

đầu tư công 4 tháng đầu năm; (2) Rà  soát giản, hoãn danh mục các dự án

đầu tư công chuyển tiệp, khởi công mới.

ĐĐ: Phòng họp A – UBND tỉnh.

Thông báo lịch làm việc này thay thư mời họp và có điều chỉnh

theo lịch UBND tỉnh, Huyện ủy và tình hình của huyện./.
[

Nơi nhận:

- Ông Nguyễn Lộc Hà - PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH - HĐND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- TT. HU, TT. HĐND huyện;

- Các Ủy viên UBND huyện;

- Các phòng, ban;
- Các cơ quan Khối đảng;

- Ủy ban MTTQ, các đoàn thể;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tấn Nam